divina Sapienza, mentre con effusione di cuore impartiamo a tutti e a 

ciascuno la Nostra paterna Apostolica Benedizione. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

SALTENSIS-JUJUYENSIS-CATAMARCENSIS 

DECRETUM 

MUTATIONES FINIUM 

Cum nuper expostularunt fuerit ab Apostolica Sede ut limites inter 

archidioecesim Saltensem et dioeceses Jujuyensem et Catamarcensem 

cohaereant cum limitibus civilibus, Ssmus Dominus Noster Pius Div. 

Prov. Pp. XII, perpendens petitionem cessuram in bonum spirituale 

fidelium, eidem benigne annuendum censuit. Quare, attento consensu 

Excmorum Patrum DD. Roberti Tavella, Archiepiscopi Saltensis, Hen

rici Mühn, Episcopi Jujuyensis et Caroli Hanlon, Episcòpi Caiamar

censis, ac suffragante voto Excmi P. D. Iosephi Fietta, Archiepiscopi 

tit. Sardicensis et Nuntii Apostolici in Republica Argentina, atque sup-

pleto, quatenus opus sit, consensu aliorum interesse habentium vel ha

bere praesumentium, Sanctitas Sua Apostolicae potestatis plenitudine 

statuit, vi praesentis Consistorialis Decreti, ut territorium « Departa-

mento de Susques » pertinens ad archidioecesim Saltensem, perpetuo 

incorporetur dioecesi Jujuyensi, et territorium « Departamento de Anto-

fagasta de la ¿S^fra » pertinens ad eamdem archidioecesim Saltensem 

perpetuo aggregetur dioecesi Catamarcensi; mutatis hac ratione finibus 

praefatarum dioecesium. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda. Sanctitas Sua deputare di

gnata est memoratum Nuntium Apostolicum R. P. D. Iosephum Fietta, 

eidem tribuens facultates omnes ad id opportunas et necessarias, etiam 

subdelegandi ad effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica 

dignitate constitutum, facto onere mittendi quam primum ad hanc Sa

cram Congregationem authenticum exemplar actus peractae exsecutio

nis. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 2 Iulii 1944. 

Fr. R. C. Card. Rossi, a Secretis 

^ ^' B. Rénzoni, Adsessor. 
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I I 

PROVISIO^ECCLESIAE 

Sanctissimus Dominus Noster Pius, divina Providentia Papa XII, 

decreto S. Congregationis Consistorialis die 28 mensis Augusti anno 1944 

dato, Cathedrali Ecclesiae Tarantasiénsi praefecit R. D. Augustum 

Jaufïrès, Vicarium Generalem dioecesis Vivariensis. 

SACRA CONGREGATIO PRO ECCLESIA ORIENTALI 

PROVISIO ECCLESIAE 

Ssíhus Dominus Noster Pius, divina Providentia Papa XII, decreto 

Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orientali die 11 mensis Martii anno 

1944 dato, Cathedrali Ecclesiae Trichuriensi praefecit R. D. Georgium 

Alapatt, parochum in praedicta dioecesi. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

SABINEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVI DEI PLACIDI RICCARDI, 

SACERDOTIS, MONACHI PROFESSI ORDINIS S. BENEDICTI CONGREGATIONIS CA-

SINENSIS. 

SUPER DUBIO 

A n constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate cum in Deum 

tum iri, proximum nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tempe

rantia, Fortitudine earumque adnexis in gradu heroico in casu et ad 

effectum de quo agitur. 

Ioannes Tritemius, Abbas S. Martini in Spanhem, Ordinis S. Bene

dicti, hac ratione Monachum ad sui status perfectionem adhortatus : 

« In primis, ait, expurga conscientiam tuam ab omni macula peccati... 

« ut nulla in te remaneat concupiscentia mali, ut mens in exercitio fiat 

« divini amoris fervida et in cunctis virtutibus laudabiliter exornata ... 
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« In humilitate semper esto praecipuus, constantia et obedientia firmus, 

« castitate mentis et corporis nitidus, mansuetudine pius... perfectionis 

« desiderio iugiter accensus ... In meditatione Passionis Domini et Sal

te vatoris nostri Iesu Christi diligenter exercita mentem tuam, ita ut nulla 

« praetereat dies, in qua vitam et mortem eius cum gratiarum actione 

(( ad minus semel non percurreris meditando eum laerymis... Nihil est 

« enim illa oratione potentius, quae Deo Patri offertur in unione ac vir

ée tute Dominicae passionis ... Nihil enim reperitur efficacius ad cu-

« randa conscientiae vulnera, nihil potentius ad purgandam aciem pavi-

(( dae mentis, quam sedula vulnerum Christi meditatio » (Horn. XVI) . 

Hactenus praeclarissimus ille spiritualis vitae magister. Eius verba 

ad Venerabilis monachi Placidi Riccardi vitam describendam accommo-

datissima videntur. 

i Trebiae in Umbria, die S. Ioanni Praecursori Domini sacro, e piis 

honestisque parentibus natus est Dei Servus a. 1844, atque in sacro 

baptismatis fonte Thomae nomen accepit. In Domini timore et amore 

ab eis educatus studiorum curriculum in LucarinianO ephebaeo primum 

aggressus est, Spoleti deinde humaniores litteras didicit, philosophicis 

demum disciplinis in insigni Collegio Angelico Ordinis Praedicatorum 

diligenter in Urbe incubuit. 

Ad celeberrimum Lauretanum B. M. V. Sanctuarium peregrinatus, 

prima divinae vocationis ad religiosam vitam germina, divinae Matris 

favore, in se pullulare percepit in qua vocatione, spiritualia exercitia 

Romae peragens, se confirmavit. Quum se ad solitudinem et orationis 

studium inclinatum agnosceret, Ordinem S. Benedicti selegit. Quapro

pter die 12 mensis Novembris, anni 1866, in Monasterio S. Pauli de 

Urbe, Postulatum incepit, sequenti vero anno, in sollemnitate Epipha

niae Domini, assumpto Placidi nomine, tirocinium posuit. Sancti Pa

triarchae Benedicti spiritum affatim hauriens, totum se religiosae per

fectionis studio dedidit, tantumque profecit, quantum eius postea san

ctitas declaravit. 

Tirocinio expleto vota simplicia nuncupavit, sollemnia vero die 10 

Martii a. 1871 : die autem 25 eiusdem mensis ad Sacrum Presbyteratus 

Ordinem fuit promotus. 

Sacerdotali charactere ditatus, praeter monasticas observantias, 

plura spiritualia ministeria, magno cum animorum emolumento, ex 

obedientia exercuit. Abbatialis Vicarius Amerini Monasterii renuntia

tus, sacras Virgines efficaci opere ad perfectionem monasticam impulit 

atque eximia prudentiae laude in Urbano S. Pauli coenobio tironum ma

gistri munere functus est. 
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Celeberrimi Farfensis B. M. V. sanctuarii regimini praepositus, per 

septem supra decem annos eius cultum promovit, eiusque industria fa

ctum est ut frequens populus devotus huc, ex viciniis quoque, accederet, 

quem sacra catechesi sermonibusque excolebat, atque paenitentiae sacra

mento Deo reconciliabat divinoque pabulo reficiebat. Enimvero ad haec 

ministeria rite obeunda summa se diligentia comparabat cum iugi sacra

rum litterarum Ecclesiaeque Patrum ac Doctorum studio, tum, quoli

bet humano posthabito negotio, assidua ad Deum prece, in qua totum, 

quod reliquum erat temporis, diu noctuque impendebat. 

Exinde copiam virtutum omnium, quae sacerdotem et monachum dê  

cent, uberrime hauriebat ; quae ei non modo venerationem concitabat, sed 

etiam efficacitatem tribuebat ad peccatores in viam salutis reducendos et 

ad fideles virtutibus excolendos. 

Porro divinae passionis mysteria et beatissimae Virginis perdolentis 

angores quae pie recolebat, quotidianum eius pabulum fuerunt; Sacro

sanctum Missae sacrificium ea pietate celebrat, ut admiratione astantes 

percelleret, nec minori religione cetera sacra peragebat. Indulgentias 

quamplurimas adipisci studebat, quibus animas purgatorio igne excru-

ciatas a paenis subievaret. 

Caelestis gloriae desiderio abreptus cunctas mundi delicias abhorruit. 

((Quo enim, scribit Card. de Lauraea, ardentiori spiritus impetu per ocu-

(( los spei quis fertur in contemplationem aeternorum bonorum, quae in 

« caelis sunt, eo magis corporis oculis vilescunt ea omnia quae sunt super 

(( terram» (In 3. Sent.). Deo confisus, cunctas, in quas offenderet, diffi

cultates superabat. 

Paenitentiae amore, austerissimam Dei Servus in cibo potuque sobrie

tatem coluit ; sensus assidua sui coercitione sepsit sanctamque in se cru

delitatem acer exercuit. 

Paupertatem coluit asperrimam ; vestibus, utique mundis, sed pluries 

reconcinnatis, utebatur, quae vix eum ab aèris inclementia tuebantur. Ea 

fuit obedientia, ea animi demissione, ut nemini se praeferret magnumque 

peccatorem se profiteretur, atque vel sibi subditis se subiceret. 

Uno verbo, nulla fuit virtus quae in eo non heroice eniteret. Merito 

itaque quotquot eius consuetudine fruiti sunt sanctum, quoad vixit, prae-

dicarunt ; quod iudicium populi quoque voce confirmatum est adhucque 

viget post eius mortem, quam in patriarchali monasterio S. Pauli, die 15 

mensis Martii anno 1915, sacramentis munitus, piissime oppetiit. 

Tredecim annis post in Sabinensi curia atque per rogatoriales litteras 

Ameriae et Coloniae Agrippinae informativi processus constructi sunt 

atque ad sacram hanc Congregationem delati. Servi Dei scriptis perpen-
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sis ceterisque de iure servatis, Pius Papa XI, fel. rec, Commissionem In

troductionis Causae sua manu signavit ; decretum quoque est editum su

per liturgico numquam praestito cultu; coram Revmo Cardinali Alexan

dro "Verde, Causae Ponente, Antepraeparatoria super virtutibus die 3 

Martii a. 1942 celebrata est Congregatio, quam die 25 mensis Maii se

quentis anni Praeparatoria est subsequuta. Demum die 9 proxime elapsi 

mensis coram Ssmo D. N. Pio Papa XII in Generali, idem Revmus Car

dinalis dubium proposuit discutiendum : An constet de virtutibus theo

logalibus Fide, Spe, Caritate cum in Deum tum in proximum nec non 

de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, Fortitudine iisque 

adnexis in casu et ad effectum de quo agitur. Porro qui convenerant 

Revmi Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consultores suum edi-

dere suffragium. Ast Beatissimus Pater suum de more edere iudicium 

ad hanc usque Dominicam distulit ut suis praesentiumque precibus 

maius a Deo lumen iniploraret. 

Quocirca Revmis Cardinalibus Alexandro Verde, Causae Ponente 

seu Relatore, atque subscripto S. R. C. Praefecto, nec non R. P. Salva